ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

;.'\.:i11,:'.$rJr.i \~/ :--; l ~l..lL~.J.~I! PORTARIA Nº 072/2018
:: ar:f ~C:0 ':::-.â! S.-K I r."". , •. _

~,"\ J . ,. . cxt:Jllf De 30 de Janeiro de 2018
~l:,,f=~~~ . •. j::.

_L,"\.~1.-L I é . '
I

O PREFEITO MUNICIPAL dé Canindé âb Sãó Francisco, Estado de

Sergipe, EDNALDO VIEIRA BARROS, no uso das é:ltribuições que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal em sintonia com a Lei Complementar nº 01/2002 de 30 de

dezembro de 2002;

RESOLVE:

Art. 1° - Remover o (a) servidor (a) SIMIÃO AGUIAR MENEZES

JUNIOR, portador (a) da Cédula de Identidade nº 30714010, expedida pela SSP/SE,

e do CIC/CPF sob o nº 810.770.175-53, ocupante do cargo de ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO, símbolo N-m, matrícula nº 3878, da PROCURADORIA GERAL

DO MUNICÍPIO, para .o GABINETE DO PRRFEITO.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo a 02 de janeiro de 2018, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Canindé de S~o Franci$ço, esté:ldo de

Sergipe, 30 de Janeiro de 2018.

Praça Ananias Fernandes, S/N - Car'lindé - SE - Fone: 79- 3346~9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23
www.caninde.se.gov.br